[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2011г. № 1389
г. Верхотурье
Об утверждении плана новогодних мероприятий и проведении Всероссийской декады спорта и здоровья в городском округе Верхотурский

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 15.12.2011г. № 1388 «О подготовке к новогодним праздникам», письмом Администрации Северного управленческого округа от 09.12.2011г. № 3788, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план проведения новогодних мероприятий (прилагается).

2.Провести с 31.12.2011г. по 09.01.2012г. Всероссийскую декаду спорта и здоровья в городском округе Верхотурский.

3.Утвердить план спортивно-физкультурных мероприятий (прилагается).

4.Всем ответственным должностным лицам обеспечить проведение мероприятий в установленные сроки, на высоком организационном уровне и в соответствии с требованиями противопожарной и антитеррористической защищенности. В срок до 10.01.2012г. – представить информацию о выполнении плана.

5.Рекомендовать предприятиям, организациям всех форм собственности принять активное участие в новогодних и спортивно-физкультурных мероприятиях, проводимых в городском округе Верхотурский.
          6.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

          7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
городского округа Верхотурский                                                          В.Ф.Фахрисламов
Утверждено
постановлением Администрации

от 15.12.2011г. № 1389
«Об утверждении плана новогодних

мероприятий и проведении Всероссийской

декады спорта и здоровья в городском

округе Верхотурский»

План

проведения новогодних мероприятий

	Дата, время проведения
	Мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	28.12.2011г.
	Новогодний вечер, посвященный подведению итогов 2011 года
	МУК «Досуговый центр»
	Гайнанова Н.А.

	30-31.12.2011г.
(по отдельному плану)
	Дни Симеона
Театрализованное представление
	Свято-Николаевский мужской монастырь. Городская площадь
	Организационный

комитет

	01.01.2012.
С 02:00 ч. до 06:00
	Новогодняя дискотека
	МУК «Досуговый центр»
	Глазунова А.В.

	05.01.2012г.

14:00 ч.
	Новогодняя ёлка для детей-инвалидов и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации
	МУК «Досуговый центр»
	Стадник Н.М.

	06.01.2012г.
	Рождественский бал для старшеклассников
	МУК «Досуговый центр»
	Дрозденко Т.В. Управление образования

	07.01.2012г.

12:00ч.

22:00 ч.
	Рождественская ёлка

Рождественская дискотека
	МУК «Досуговый центр»
	Глазунова А.В.

	08. – 09.01.2012г.
	Рождественская ярмарка
	Городская площадь
	Гайнанова Н.А.

Комитет экономики и планирования Администрации

	09.01.2012г.
	Турнир по каратэ кёкусинкай
	МУК «Досуговый центр»
	Юланов М.В.

Утверждено

постановлением Администрации

от _15.12.2011г. № 1389

«Об утверждении плана новогодних

мероприятий и проведении Всероссийской

декады спорта и здоровья в городском

округе Верхотурский»
План проведения
физкультурно-спортивных мероприятий в городском округе Верхотурский

	№ п/п
	Дата, время

проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	1
	24.12.2011

12:00
	1 тур кубка городского округа Верхотурский по шахматам
	стадион
	СК «Олимп»

	2
	25.12.2011

12:00
	Командное Первенство по настольному теннису
	Спортзал

СК «Олимп»
	СК «Олимп»

	3
	25.12.2011

12:00
	Соревнования по лыжным гонкам «Новогодняя лыжня»
	Лыжная база МДОУ «ДЮСШ»
	МДОУ «ДЮСШ»

	4
	3-4.01.2012

12:00
	Первенство городского округа Верхотурский по настольному теннису
	Спортзал СК «Олимп»
	СК «Олимп»

	5
	03.01.2012

16:00
	Соревнования по хоккею
	Корт

ФКУ ИК-53
	СК «Олимп»

ФКУ ИК -53

	6
	на согласование
	Товарищеская встреча по хоккею с шайбой команды Верхотурья-Н-Ляли
	Корт

ФКУ ИК-53
	СК «Олимп»

ФКУ ИК -53

	7
	уточняется
	Физкультурно-спортивный праздник

«На лыжи всей семьей»
	Лыжная база МДОУ «ДЮСШ»
	МДОУ «ДЮСШ»

	8
	05.01.2012

10:00
	Соревнование по футболу среди девочек
	Спортзал МДОУ «ДЮСШ»
	МДОУ «ДЮСШ»

	9
	06.01.2012
	Соревнования  по бильярду (старшее поколение)
	Спорт бар
	СК «Олимп»

	10
	07.01.2012

12:00
	Блиц турнир по шахматам
	стадион
	СК «Олимп»

	11
	07.01.2012

11:00
	Зимний мини футбол
	стадион
	СК «Олимп»

	12
	09.01.2012
	Турнир по каратэ кёкусинкай
	МУК «Досуговый центр»
	Управление

культуры и молодежной политики,

МДОУ «ДЮСШ»

	13
	10.01.2012

11:00
	Соревнования Школьной баскетбольной лиги  (юноши)
	ГБОУ СО «СОШ № 3»
	СК «Олимп»

ГБОУ СО

«СОШ № 3»

	14
	11.01.2012

11:00
	Соревнования Школьной баскетбольной лиги  (девушки)
	ГБОУ СО «СОШ № 2»
	СК «Олимп»

ГБОУ СО

«СОШ № 2»